# INDEX IN SERVIVM.

- Vitibus** folia demenda, ut solem admittant, quo uvae possint maturefcere. G. 2: 410. de Vitibus imputatis non sacrificant vino. B. 2: 70
- Vitiosa** ilex, cariola. G. 2: 453
- Vitiator**, Saturnus, quia viticem offendit Italii. AE. 3: 165. 7: 179
- Vitium** summitatis non amputandae, ut tantum plantae fiant. G. 2: 300
- Vitium** aëris, pestilentia. E. 7: 57
- Vitium**, quod terrae fecunditatem impedit. G. 1: 88
- Vitium** genera innumera. G. 2: 103
- Vitta** nivea cincta tempora denotabant honorem. AE. 6: 665
- Vittae**, sacerdotum sunt: *Lanvns*, etiam Imperatoris victoris AE. 3: 81
- Vittae** a supplicantiis tradebantur, & pacem rogantibus, ut imbecillitatem suam testarentur; quia oves, unde lana, e qua vittae, egent semper alieno auxilio: vel quia lana in Minervae tutela: quae Dea pacis & belli. AE. 8: 128
- Vittae** Deum, vel quae habentur in honorem Deorum, vel quas habent simulacra. AE. 2: 156
- Vittae** caeruleae, i. e. nigrae, in acerbos funere adhibitae. AE. 3: 64
- Vittae** criminales solarum matronarum erant, neque meretricibus concedebantur. AE. 7: 403. 8: 666
- Vittis** ornabantur victimae. AE. 11: 101
- Vitula**, a viridore actae, & hinc quoque de enixa jam dicitur. E. 3: 30
- Vituperatio** a gente, ab habitu, ab animo. AE. 9: 614
- Viva** terra, naturalis: ut *vivum saxum*. G. 2: 27
- Vivax** oliva, diu vivens. G. 2: 181
- Vive**, pro vale. E. 8: 58
- Vivere**, pro vesci. AE. 4: 67
- Vivi** Diis Superis chari & curae sunt, mortui Inferis; unde & vivi Superorum sunt, mortui ad Inferos pertinent. AE. 1: 387. 11: 51. 12: 647
- Vivi** vultus ducti de marmore, i. e. viventes & spirantes quasi. AE. 6: 849
- Vivida** dextra, fortis. AE. 10: 609
- Vividus**, acerrimus. AE. 12: 753
- Vivite**, vel bene, vel male precantis: & melius per optativum modum. AE. 3: 493
- Vivum** flumen, aqua perennis, jugiter fluens: vivum saxum, naturale. AE. 1: 171. 2: 719
- Vivus** per ora feretur, tamquam de vivo omnes loquentur, nominis immortalitate vivet, & laudibus AE. 12: 235
- Vivus** amor, vel vivi hominis, vel vehemens. AE. 1: 725
- VIX**, aegre. AE. 2: 334
- Vix** cum, i. e. statim, simulatque. E. 8: 12. mox, statim AE. 1: 34. 2: 172. 3: 8. mox, paullo ante. 4: 545
- Vixer**, pro vixisset, per syncope. AE. 11: 118
- ULCERA**, quae medicaminibus emolliiri nequeunt, incidenda sunt, si os habuerint. G. 3: 454
- Ulcus** vitium obfcaenae libidinis. G. 1: 151
- Uligo**, proprie naturalis humor terrae, ex ea nunquam recedens: unde *ager uliginosus*, qui semper humidus; *uvulus*, qui aliquando siccatur. G. 2: 184
- Ulnis** inferuntur quercus. G. 2: 70
- Ulinus** vineam junctam habebat. E. 1: 59
- Ulna**, spatium, in quantum utraque manus extendi possit, dicta *ἀπό τῶν ὀλων*, alii *ambitum* modo volunt. E. 3: 105. secundum alios, utriusque manus extensio, secundum alios, *ambitus*; quod magis verum, quia Graece *ὀλῶν*. G. 3: 355
- Ultima** Thracia, tota Thracia. AE. 12: 334
- Ultima** iussa, deterrima, superba. AE. 4: 537
- Ulcunus** auctor, primus; ut supremus, summus. AE. 7: 49
- Ultra**, modo locum, modo tempus significat. AE. 11: 411
- Ultra** placitum, i. e. ultra quam placeo, mimice, iustitiae. E. 7: 27
- Ultero**, & *ultra*, insuper, amplius, sponte sua. AE. 5: 54
- Ultero**, insuper, ab ultra. AE. 2: 145. 9: 727. statim, mox. 2: 193. e contrario. 5: 446
- Ultero**, vel insuper, sponte sua, prius quam aliquis exposcat. AE. 12: 3
- Ulvā**, herba palustris. AE. 6: 416
- Ulula**, *ἀπό τῆς ὀλοῦζου*, E. 8: 54. ulucus. ibid.
- Ululata**, pro ululatu quaesita, participium sine verbo. AE. 4: 609
- Ululatus** in Cereris facris, propter clamores & gemitus ejus in quaerenda filia Proserpina. AE. 4: 609. item in Isidis facris propter Olyrin fratrem disceptum a Typhone. ibid.
- Ululatus**, etiam de voce, quae praelii initio redditur, Gr. *ὀλοῦζα*. AE. 11: 662
- Ululare** canum & Furiarum est. AE. 6: 257
- Ululatus**, mali ominis in nuptiis: id fiebat in luctu, Graece *ὀλοῦζαίς*. AE. 4: 168
- Ululatus**, proprius feminarum. AE. 4: 667
- Ululatus** canum per noctem, dirum omen. AE. 4: 455
- Ulysses**, genitivus antiquus. AE. 2: 7
- Ulysses**, Laertiae & Anticliae filius, sed quia mater ejus ante nuptias Laertiae cum Sisypho concubuerat, Sisyphi filius dicitur. AE. 2: 261. 6: 529. astutissimus, & omnis ejus fabula. 2: 43. inventor scelerum, cur. 2: 164. fandi fictor, fallax, *λογόδοξος*, *δολῶν* celans sermonis ornatus. AE. 9: 602. in equo Trojano fuit. 2: 261. Herculeum non vidit, sed locum tantum Herculis Baulias, in ora Campaniae. 6: 107 sub falsa specie nuptiarum Achillis Iphigeniam mactandam abduxit. 2: 116. simulata ejus stultitia detecta a Palamede. & inde odium in illum, & calumnia. 2: 81
- Ulysses** & Menelaus Antenotis benefici-
- Z z z z 3
- Ulcus** servati; a Paride fere interentis. AE. 1: 246
- Ulysses** & Diomedes exploratum profecti a Dolone consilia Trojanorum & Rhethi adventum cognoverunt; & mox illum, nec non Rhethum interfecerunt. AE. 12: 347. capto Dolone castra Trojana penetrarunt. 8: 1. Rhethum interemerunt. 1: 473. quomodo arceum intrarunt, & Palladium sustulerunt. 2: 166. & tot res gesserunt, quia cultores Minervae. ibid.
- Ulysses** comitem Diomedem occidere voluit, sed quomodo detectus, & puniunt. AE. 2: 166
- Ulysses** Elpenorem occidit, ad peragendam Necyomantiam. AE. 6: 107. Astyanacta de muro praecipitavit. 3: 489. Polyphemum coecasse dicitur, quia prudentia illum superabat. 3: 636. tempestatem perulit, quia Polyphemum, Neptuni filium, occocaverat. 3: 678. Sirenes contemnendo deduxit ad mortem. 5: 864. Calypso relicta, tempestate vexatus. 3: 678. clafsis ejus perdit a Scylla. E. 6: 74. Scyllaceum navisragum condidit. AE. 3: 553. non fuit in extrema Oceani parte, sed circa litora Campaniae, ubi *Bajas*, a *Bajo* socio mortuo, nominavit. 6: 107
- Ulyssis** filius, Telemachus, Clusium condidit. AE. 10: 168. ejus & Calypso filius, Aufon, unde Aufonia. 3: 171. ejus & Circes filius: Aufon, unde *Anfones*. 8: 328. item Latinus. 1: 277. 7: 47. 12: 164
- Ulysses** apud Inferos Herculis umbram vidit. AE. 2: 772. ibidem ab Elpenore multa interrogatus. 6: 532. ejus colloquia Ajacis umbra apud Inferos fugit. 6: 568. laudavit se apud ignotos. 1: 382. ejus laudes quaedam. 3: 628. mendicis habitu servatus. 1: 246
- Ulyssis** focii Solis boves occidisse dicuntur. AE. 3: 220. focius, Achaemenides. 2: 7. Bajus, Bajis nomen dedit. 5: 441
- UMBILICI** in modum culta Venu. AE. 1: 724
- Umbilicus**, Italiae in medio locus, in latere Campaniae & Apuliae, habens aquas sulphureas & odorem gravissimum, necantem juxta accedentes, qui dicitur, *Amsancti vallis*, ibique aditus dicitur Inferorum. AE. 7: 563
- Umbo**, media clypei pars eminens, pro clypeo. AE. 9: 810. 10: 884
- Umbra** defunctorum, major est corpore. AE. 2: 773
- Umbra**, aer spoliatus lumine, si ex corpore creatur. cum eo perit. AE. 4: 654
- Umbra**, & umbra magna, pro nocte, quae Terrae umbra est, facta a Sole. AE. 2: 251. 3: 589. 4: 7. 184
- Umbra**, vel nox pro tenebris. E. 8: 14
- Umbra** cava, de nocte, & cur. AE. 2: 360
- Umbra** ingenti tegit, aut corporis magnitudiae, aut clypei, obumbrat ejus cadaver; aut morte. AE. 12: 541
- Um-